

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

**DOSTAWA
ODZIEŻY I OBUWIA
DLA PERSONELU MEDYCZNEGO I TECHNICZNEGO**
Znak sprawy: **DAZ.26.052.2017**

L.dz. 1366./17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1: dot. Części Nr 3. Zamawiający w Części nr 3 złożył zamówienie na obuwie operacyjne wykonane z tworzywa sztucznego, wykonane z jednego odlewu, nie klejone z wyciąganą, mocowaną wkładką. W ofercie posiadamy buty operacyjne wykonane z jednego odlewu, wolne od klejenia, czy innego rodzaju łączenia poszczególnych elementów bez wyjmowanej wkładki wewnętrznej. Oferowane przez nas buty operacyjne są najwyższej jakości. Czy Zamawiający dopuści w Części nr 3 buty operacyjne bez wewnętrznej wyciąganej wkładki, z anatomicznie wyprofilowaną powierzchnią styku ze stopą w części palców i śródstopia? Oferowane obuwie jest najwyższej jakości, co sprawia, że może być długo użytkowane oraz zapewnia maksymalny komfort pracy. Oferowane buty dostępne są kolorze niebieskim, zielonym, białym i fioletowym w rozmiarach od 35 do 47.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: dot. Części Nr 3. Czy Zamawiający wymaga, aby obuwie operacyjne posiadało wytłoczone rozmiary na pięcie w celu łatwej identyfikacji rozmiarów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3: dot. Części Nr 3. Zamawiający w Części nr 3 złożył zamówienie na bieliznę operacyjną zgodną z normą PN-EN 13795. Bielizna operacyjna może być wykonana z bardzo różnych tkanin, co powoduje, że komfort ich użytkowania jest bardzo różny. Zamawiający, żeby mieć pewność, że otrzyma asortyment o dobrych parametrach użytkowych, powinien wymagać pewnych właściwości, takich jak skład tkaniny, czy gramatura tkaniny. Czy Zamawiający, aby zapewnić komfort użytkowania, wymaga, aby odzież operacyjna z Części nr 3, była wykonana z tkaniny z zawartością bawełny co najmniej 60% oraz o gramaturze maksymalnie 125 g/m²? Zawartość bawełny oraz niewysoka gramatura, powodują, że bielizna operacyjna jest oddychająca. Tkaniny z większą zawartością poliestru oraz o wyższej gramaturze posiadają znacznie mniejszy poziom przepuszczalności powietrza.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: dot. Części Nr 3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Części nr 3 odzieży operacyjnej w czterech kolorach: niebieskim, szaro-niebieskim, zielonym i czerwonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolor niebieski, szaro-niebieski i zielony.

Pytanie 5: dot. Części Nr 3. Zamawiający złożył Zamówienie na ubrania operacyjne zgodne z normą PN-EN 13795. Czy Zamawiający wymaga, aby ubrania były w pełni zgodne z normą PN-EN 13795, tj. w zakresie takich parametrów jak: - pylenie, - czystość pod względem cząstek stałych, - czystość mikrobiologiczna, - wytrzymałość na rozciąganie na sucho, - wytrzymałość na wypychanie na sucho, - odporność na przenikanie mikroorganizmów na sucho co będzie potwierdzone załączonymi do oferty wynikami badań przeprowadzonych przez niezależną jednostkę badawczą?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: dot. Części Nr 3. Zamawiający wymaga, aby ubranie operacyjne z Części nr 3 były zgodne z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z 21.12.2005 r. dotyczącym środków ochrony osobistej. Dla odzieży operacyjnej, która jest wyrobem medycznym, właściwym rozporządzeniem jest Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie wymagań zasadniczych dla wyrobów medycznych do różnego przeznaczenia Dz. U Nr 16 z 2011 r. poz. 74. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgodności ubrań operacyjnych z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki w dotyczącym środków ochrony osobistej na rzecz zgodności z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie wymagań zasadniczych dla wyrobów medycznych do różnego przeznaczenia Dz. U. Nr 16 z 2011 r. poz. 74?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ.

Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **07.06.2017** r., godz. **10.00**, termin otwarcia ofert: **07.06.2017** r., godz. **10.15**.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Im. Najświętszej Maryi Panny w Czerkowie
lek. med. Marek
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej